1

关于举办“第十五届氨基酸与饲料原料发展论坛”的通知

各相关单位：

中国氨基酸产业经过 30 年的发展，氨基酸产品从进口国，发展为出

口国，成为世界氨基酸产品的主要生产国家。未来发展全球蛋白资源不足，

养殖业发展低蛋白日粮饲养技术将会持续创新与应用，商业化氨基酸品种

将会继续增多，氨基酸需求继续扩大。2023 年，中国氨基酸投资再次成为

热点，将对未来 5年的市场供需格局带来深远影响。

为促进产业健康发展，立足中国服务世界，促进产业链协同发展，强

化全球生产企业的领导者和饲料企业专家的融合创新，共同交流和商讨产

业发展和市场应用。中国畜牧兽医学会决定于 2023 年 5 月 21-23 日在广

州举办“第十五届氨基酸与饲料原料发展论坛”。届时，将邀请国内外的

著名专家及领先企业代表参加论坛交流。

本届论坛的主题是“改变世界，产业持续发展与协同行动”。

论坛旨在搭建产业链和谐发展的交流平台，促进产业融合发展，提升

产业发展质量，支持领先企业打造品牌永续价值，推动氨基酸应用技术创

新，提升行业整体竞争水平。

我们诚挚邀请相关人员光临本次论坛，参与交流研讨。

具体事宜通知如下：

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发（2023） 6 号

 2

一、组织机构

主办单位：中国畜牧兽医学会

承办单位：北京博亚和讯农牧技术有限公司

协办单位：安迪苏生命科学制品（上海）有限公司、赢创（中国）投

资有限公司、希杰（上海）商贸有限公司、美国大豆出口

协会、山东新和成氨基酸有限公司、伊品生物科技股份有

限公司、寿光金玉米生物科技有限公司……

二、时间地点

时间：2023年 5 月 22-23 日，21 日报到

        地址：广州华钜君悦酒店

三、研讨内容（以现场通知为准）

⚫ 2023中国饲料生产形势展望及原料保障策略

⚫ 2023年玉米及替代品供需形势及市场分析

⚫ 美国大豆种植形势及市场预测

⚫ 欧洲饲料和养殖市场现状及发展趋势

⚫ 欧盟生猪养殖技术创新与动物营养进展

⚫ 必需氨基酸限制性顺序转换与仔猪生长性能的关系

⚫ 家禽净能体系在低蛋白营养策略中的价值评估

⚫ 仔猪极低蛋白日粮缬氨酸和异亮氨酸的作用

⚫ 精准畜牧、精准营养解决方案

⚫ 真菌蛋白酶提高蛋白利用度的实践

⚫ 家禽精准营养与饲料原料的高效利用

 3

⚫ 黄羽肉鸡低蛋白日粮策略与氨基酸的合理使用

⚫ 生猪低蛋白日粮策略与氨基酸的合理应用

⚫ 2023饲用氨基酸市场格局及消费趋势

四、参会人员

全球领先氨基酸企业代表，大中型饲料企业总经理、采购总监、技术

总监，养殖一条龙企业采购和技术人员，主要贸易商代表，饲料原料及氨

基酸产业科研、投资和媒体等相关机构代表。

五、参会报名

（一）报名方式

请登录论坛官网：AFDF.bomeeting.net进行参会注册、缴费和预订住

宿房间。

选择银行汇款的，请在备注栏注明“姓名、单位名称、氨基酸会"等信

息，并同时将转账凭证拍照上传至官网或发送到会务邮箱，以便核对。

（二）参会费用

1、注册费 1500 元/人，学会高级会员/博亚和讯会员 1200元/人。交

通、住宿自理。

2、组委会可代订酒店房间，房间数量有限，仅保障会前缴费人员住房。

（三）付款和发票

1、注册费发票统一开具“会议注册费”。

2、北京博亚和讯农牧技术有限公司负责住房预订和收费，并开具“会

议酒店预订费”发票，发票内容中的“会议酒店预订费”就是住宿费。

3、如个人付款，仅提供电子发票（增值税普通发票）；如单位通过银

 4

行汇款，可提供增值税专用发票。

组委会指定银行账户：

帐    户：北京博亚和讯农牧技术有限公司

帐    号：1100 1045 3000 5300 2149

开户银行：中国建设银行北京上地支行

六、会务组联系方式

咨询电话：（010）82894056、82894057、82893429、82893871、（0371）

63357633

电子邮箱：xujing@boyahexun.com

论坛官网：AFDF.bomeeting.net

微官网二维码：

mailto:xujing@boyahexun.com